令和 6年 1 月 11 日

事業場管理責任者 各位
（一社）石川県自動車整備振興会

七尾開催の事業場管理責任者研修延期のお知らせ

前略、能登半島で発生した地震の影響により、1 月 31 日に矢田郷コミュニ テ
ィセンター(旧：七尾サンライフプラザ)で開催を予定しておりました事業場管理
責任者研修を延期致します。

能登地区での深刻な被害状況と皆様の安全の優先及び会場が避難所となって
おり、研修開催が困難であることから延期を決定しております。

今後、1 月 31 日の七尾会場に申し込まれておりました指定工場につきまして
は、今後の状況を見極めながら検討しご連絡致します。

草々

開 催 延 期

 １月 31 日(水)  令和５年度 事業場管理責任者研修
（七尾会場：矢田郷コミュニティセンター） 延期

※ 当案内は当会 HP 掲載及び各事業場に FAX にて送信しておりますが、FAX
が届かない事業場もございますので、可能であるなら近隣事業場にご連絡
のご協力をお願い申し上げます。